

Pachet Accesorii de tevarie.

I.D.: 66639843

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 907,40 RON - 907,40 RON

Descriere: Pachetul contine: Reductie hexagon 1/2-1/4 FE-FI alama R01Z - 1 buc * 2.30 Ron = 2.30 Ron
Pe dop 25 - 1 buc * 3.25 Ron = 3.25 Ron Ppr teu 20x1/2 FI - 1 buc * 3.80 Ron = 3.80 Ron Ppr
cot 20x90 - 1 buc * 0.35 Ron = 0.35 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FE - 1 buc * 3.50 Ron = 3.50
Ron Ppr robinet trecere 20 - 1 buc * 25.80 Ron = 25.80 Ron Supapa sens unic 1 1/2" - 2 buc
* 27.30 Ron = 54.60 Ron Pasta verde ECO gas 150gr - 3 buc * 4.30 Ron = 12.90 Ron Zn cot
cu filet 1/2 - 5 buc * 2.00 Ron = 10.00 Ron Zn teu 1/2 - 5 buc * 2.35 Ron = 11.75 Ron Zn cot
cu filet 1/2 - 1 buc * 1.95 Ron = 1.95 Ron Clapeta retinere 1 1/4" - 1 buc * 27.00 Ron =
27.00 Ron Zn reductie 2 1/2-1 1/4 - 1 buc * 8.80 Ron = 8.80 Ron Zn racord olandez 2 1/2" FI
FE - 1 buc * 60.95 Ron = 60.95 Ron Plutitor el.PC-8A 5m - 3 buc * 56.75 Ron = 170.25 Ron
Mufa gebo 2 1/2"FE cu flansa - 2 buc * 255.10 Ron = 510.20 Ron. Solicitam :Certificat de
Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
